Einladung zur



Gemeindeversammlung vom 7. Dezember 2023

20.00 Uhr, Aula

Die Teilnahme unserer Mitglieder ist Ehrensache!

Die Parteiversammlung vom 22. November hat zu den folgenden Traktanden **Zustimmung** beschlossen:

- Schulraumerweiterung Unterstufenzentrum (Projektierung und Umsetzung), Kreditabrechnung
- 2. Schule, ICT-Beschaffung, Kreditabrechnung
- 3. Budget 2024, Genehmigung und Festlegung der Steueranlagen

Apéro zu Ehren von SVP-Nationalrat Hans Jörg Rüegsegger

Zu Ehren der Wahl von Hans Jörg Rüegsegger in den Nationalrat richtet der Gemeinderat Riggisberg im Anschluss an die Gemeindeversammlung ein Apéro aus.

Der Gemeinderat und das Gemeindepersonal gratulieren Hans Jörg Rüegsegger zur Wahl und wünschen ihm viel Erfolg und Freude bei seinem politischen und persönlichen Einsatz. Seine Arbeit im Bundeshaus startet Hans Jörg am Montag, 4. Dezember mit dem Beginn der Wintersession des Parlaments.

Aktuelles unserer Website immer auf dem Handy:

